# ניב כפר-הנשיא

אדר ב' תשי"א
מרץ 1951

4 . 00

## כ ו ח א ד ם

"אי-אפשר לספק דרישות הגן היות ואין מספיק אנשים. אי-אפשר לשלוח חברים לסמינר היות ואין מספיק ידיים עובדות. אי-אפשר לסגא חצרן בלי שענף אחר יסבול. אי-אפשר להכניס יותר חברים למפעל - וכו' וכו'".
לא מזמן שמענו את הסענות הנ"ל ממרכז המסק וסדרן העבודה ולא פעמים הויכוחים הסוערים בועדת-המסק על אותו הנושא - כוח-אדם.